

Ref.: SPUP/CCP/2024/3195

Date: 11/05/2024

NOTICE

UNIVERSITY EXAMINATION: MAY/JUNE, 2024

बाल एवं किशोर परामर्श में डिप्लोमा/सर्टिफिकेट कोर्स के सभी छात्रों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उनकी प्रथम सेमेस्टर की परीक्षाएं 25/05/2024 से 02/06/2024 तक ऑनलाइन मोड (ज़ूम प्लेटफॉर्म) के माध्यम से आयोजित किया जाएगा। परीक्षा सरदार पटेल पुलिस, सुरक्षा एवं दांडिक न्याय विश्वविद्यालय (एसपीयूपी), जोधपुर, राजस्थान के दिशानिर्देशों के अनुसार आयोजित की जाएगी।

छात्रों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे अपने असाइनमेंट (ईमेल द्वारा) और अपने फील्डवर्क की सारांश रिपोर्ट (कूरियर या पोस्ट द्वारा) वाइवा वॉयस परीक्षा से पहले जमा करें जो पहले सेमेस्टर की परीक्षा के बाद आयोजित की जाएगी।



Himanshu Sharma
Nodal Officer, CCP
Centre for Child Protection

Sardar Patel University of Police,
Security and Criminal Justice, Jodhpur.

Ref.: SPUP/CCP/2024/3195

Date: 11/05/2024

NOTICE

UNIVERSITY EXAMINATION: MAY/JUNE, 2024

All the students of **Diploma/Certificate Course in Child and Adolescent Counselling** are hereby informed that their first semester exams have been scheduled to be held from **25/05/2024 to 02/06/2024** through online mode (Zoom Platform). The examination will be conducted as per the guidelines of Sardar Patel University of Police, Security and Criminal Justice (SPUP), Jodhpur, Rajasthan.

The students are also advised to submit their assignments (by email) and summary reports of their fieldwork (by courier or post) before the Viva-Voce examination which will be conducted after the first-semester exam.

Himanshu Sharma
Nodal Officer, CCP

Centre for Child Protection
Sardar Patel University of Police,
Security and Criminal Justice, Jodhpur.

